２０２１年８月２６日

各位

日本電技株式会社

『第２回 フードテック ジャパン 東京』出展のご案内

 2021 年 10 月 13 日（水）～15 日（金）、幕張メッセで開催される「第２回 フードテック

ジャパン 東京」に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 ご多忙とは存じますが、ぜひご来場くださいますよう、心よりお願い申し上げます。

〔開 催 概 要〕

展示会名称：第２回 フードテックジャパン 東京

        食品工場・飲食店の自動化・省人化 展

開 催 日 時：2021 年 10 月 13 日（水）～15 日（金）

開 催 場 所：幕張メッセ

  主 催：リード エグジビジョン ジャパン 株式会社

〔当社出展概要〕

出 展 日 時：2021 年 10 月 13 日（水）～15 日（金） （３日間）

コンセプト：当社グループの総合力「Total Industrial Solution」（総合産業ソリューショ

ン）をコンセプトに、食品工場に提供可能なソリューションを展示。

出 展 内 容：上記コンセプトに基づき、以下の内容を展示いたします。

        ・プロセスオートメーション

        ・ロボティクス

        ・IoT

        ・生産管理システム

なお、招待状をご希望のお客様は、下記連絡先までご連絡願います。

当社より、招待状を送付いたします。

〔連絡先〕 日本電技株式会社

事業本部 事業推進一部 産業ソリューション推進室

       ＴＥＬ：03-5624-1009

       ＦＡＸ：03-5624-6510

       E-mail：industry＠nihondengi.co.jp

以 上